АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2024 г.                                       № 24-п

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии для оценки

жилых помещений жилищного фонда

Российской Федерации,

многоквартирных домов, находящихся в

федеральной собственности,

муниципального жилищного фонда и

частного жилищного фонда, за

исключением случаев, предусмотренных

действующим законодательством

Российской Федерации, утвержденной

постановлением администрации

Антиповского сельского поселения

№ 56-п от 02.07.2021 г.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 « Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом», руководствуясь Уставом Антиповского сельского

поселения, постановляю:

1. В состав  межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся

в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного

жилищного фонда, за исключением случаев, предусмотренных действующим

законодательством Российской Федерации, утвержденной постановлением

администрации Антиповского сельского поселения № 56-п от 02.07.2021 г. (далее

– Межведомственная комиссия), внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Межведомственной комиссии Иноземцева Виктора

Павловича. Включить по согласованию в состав Межведомственной комиссии

Репина Сергея Петровича – начальника отдела строительства, архитектуры

администрации Камышинского муниципального района, и считать его членом

комиссии.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Антиповского

сельского поселения                                                           С.Ф. Кусмарцева

		2024-04-16T10:39:14+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ